РАСПОРЯЖЕНИЕ

«16» ноября  2021 года                                                                            № 398

г. Тверь

Об утверждении состава комиссии по назначению и оказанию

адресной социальной поддержки отдельным категориям граждан Российской Федерации, зарегистрированных в городе Твери
Руководствуясь Уставом города Твери, постановлением Администрации города Твери от 27.10.2021 № 1002 «О создании комиссии по назначению и оказанию адресной социальной поддержки отдельным категориям граждан Российской Федерации, зарегистрированных в городе Твери, и признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации города Твери»:
1. Утвердить состав комиссии по назначению и оказанию адресной социальной поддержки отдельным категориям граждан Российской Федерации, зарегистрированных в городе Твери (приложение).
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня издания.
3. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава города Твери

                                   А.В. Огоньков